证券代码：002508           证券简称：老板电器         公告编号：2012-010

杭州老板电器股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州老板电器股份有限公司（以下简称“公司”）于2011年12月23日第二届董

事会第五次会议，审议通过了《关于使用部分超募资金投资设立全资子公司的议

案》，同意使用超募资金5,000万元投资设立一家全资子公司，公司名称为杭州

名气电器有限公司（暂定名，具体以工商行政管理部门核准登记为准），主要经

营厨房电器业务。子公司成立后主要面向国内三四级市场，独立运作“名气”品

牌。（具体详见2011年12月24日《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》

及巨潮资讯网上刊登的相关公告。）

近日杭州名气电器有限公司完成了工商注册登记手续及相关证件的办理，并

取得了经浙江省杭州市工商行政管理局余杭分局核准颁发的《企业法人营业执

照》。

《企业法人营业执照》登记的相关信息如下：

公司名称：杭州名气电器有限公司

企业法人营业执照注册号：330184000197129

注册地址：杭州市余杭区余杭经济开发区塘宁路9号

法定代表人姓名：任富佳

注册资本：伍仟万元

实收资本：伍仟万元

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：许可经营项目：吸油烟机、燃气灶具、消毒碗柜以及其它厨房电

器的制造、加工；一般经营项目：吸油烟机、燃气具、消毒柜以及其它厨房电器

销售（上述经营范围不含国家有关部门法律法规规定禁止、限制和许可经营的项

目）。

特此公告。

杭州老板电器股份有限公司

董事会

2012年3月8日